
KiOP.021.27.2021 

 

 

Zarządzenie nr  27/2021 

Dyrektora Dolnośląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

z dnia 23.06.2021 r. 

 

w sprawie: 

 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego  

Dolnośląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z siedzibą we Wrocławiu 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa 

rolniczego (t.j.:  Dz.U. z 2020 r. poz. 721), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Dolnośląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

z siedzibą we Wrocławiu w brzmieniu zatwierdzonym w dniu 22 czerwca 2021 r. przez 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Tekst regulaminu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Traci moc Regulamin  Organizacyjny Dolnośląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego we 

Wrocławiu w brzmieniu ustalonym Zarządzeniem  nr  32/2020 Dyrektora Dolnośląskiego 

Ośrodka Rolniczego we Wrocławiu z dnia 21.07.2020 r.  

 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zał. 1. 


